



## “lek ekonomisinden kurtulmalıyız”

**T**rkiye Gen İřadamları Konfederasyonu (TGK) Genel Bařkanı Erkan Gral, Kk ve Orta Boy İřletmelerin (KOBİ) Trk ekonomisi iin byk nem tařıdığını syledi. TGK yesi iřletmelerin yzde 90'dan fazlasının KOBİ olduđunu, bu bakımdan bir Trkiye mozaigi oluřturduđuna iřaret eden Gral, "Trkiye, byk iřletmeler aısından dnya lek sıralamasının ok gerisindedir. lkemizdeki KOBİ sayısı 1 milyon 275 bin adet ve bu rakam toplam iřletmelerin yzde 98'ini oluřurmaktadır. Yine lkemizdeki iřletmelerde alıřanların yzde 80'i, KOBİ'lerin atısı altındadır. Trkiye ekonomisinin temel sorunu olan bu kk lek ekonomisinden kurtulmamız gerekmektedir" diye konuřtu.

Sorunu ařmanın yollarından birinin, KOBİ kategorilerinde "sınıf atlama teřvikleri uygulanması" olacađını ifade eden Erkan Gral, "Daha nce de nerdiđimiz gibi mikro iřletmelerin kk iřletmelere, kk iřletmelerin orta byklkteki iřletmelere ve orta byklkteki iřletmelerin de byk iřletmelere dnřmesini sađlayacak teřvikler belirlenmeli ve uygulanmalıdır. Bugn zellikle Avrupa ve Afrika'da Trk yatırımcılar iin ok cazip fırsatlar vardır. lek ekonomisi konusuna nem vermemiz, iřletmelerimizi bytmemiz halinde KOBİ'lerimizin n aılacak ve pek ok iřletme yurtdıřındaki bu yatırım fırsatlarını deđerlendirebilir konuma gelebilecektir" řeklinde konuřtu.

KOBİ'lerin yalnızca Trk ekonomisine deđil, dnya ekonomisine de yn verdiđinin altını izen TGK Genel Bařkanı Gral, řyle devam etti:

“Gl Trk ekonomisi, srdrlebilir ekonomik byme iin KOBİ'lerin geliřtirilmesi, glendirilmesi ve kalkınması birincil temel hedef ve ilkemiz olmalıdır. 2023 yılı iin konulan ekonomik hedeflere ulařmada, en ok da KOBİ'lerin gcne ihtiyacımız olduđu unutulmamalıdır. Elbette byk sanayi iřletmelerini de bu durumda gz ardı etmememiz gerekir ancak KOBİ'lerin desteklenmesine ve yařatılmasına ynelik alıřmalar yapılması son derece dođru olacaktır. Buna da hepimizin gayret ve katkısı olması gerekir.”

(Bařkent)